
№ 事業名 団体名 事業概要・目的 交付決定額

1
地松浦イルミネーション事業
【3回目】

地松浦元気の会

地域の若い人たちが、地区の為にイルミネーションを
設置することにより、地区住民とのつながりと若者と若
者同士の親睦を深める。
また、親子や友人同士などの語らう機会を作り出す。

150,000

2
音頭太鼓保存事業
【1回目】

松浦音頭太鼓保存会

江戸時代から伝承されている「お為半蔵」の音頭と太
鼓を若者や子供たちに伝えていくことと、音頭をとる高
齢者との交流を通して地区の一員としての役割自覚し
てもらう。

100,000

3

4

5

○申請件数：２件

○交付決定件数：２件

○補助決定額合計：250,000円

○審査員：磯部　幸二（鶴見地域振興審議会　委員）

　 　　　　　 成松　喜和子（鶴見地域振興審議会　委員）

　　 　　  　 後藤　藤幸（鶴見振興局長）
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